Que Consultatio ad partem perita est h-  
bit favorabilibus viginti quinque in seroti-  
no Decreto, deinde cum voto Contrarii.

Giacomo Bacciglione, et contrariatus per  
se con el S. S. in impuote annali di  
fioribetto, e Levitoni, et si devet non  
vare la Levitoni conformi al doere,  
riportata per sempre Rappresenta  
della Corte del S. S.

Consultatio, et Absolutio hujus in serotino  
Decreto voto habit favorabilibus viginti  
quinque, et non Contrarii.  
Li. S. S. de' magistero per la Corte del

novi Barolo nominatus pl. infra hujus  
St. G. Ottavio Lari = vota habuit favorabiliter  
inter seipsum, et duo Cantuari, et ipse  
ad propositum Com. videlicet votum non emisit.

St. Petrus Caposarij = vota habuit favorabiliter  
triginta quinque, duo vero Cantuari  
et ipse.

St. Caj. Francisco Venurca = vota habuit  
omni favorabiliter, et ipse non vota emisit  
et ipse.

Secunda Classis

St. Francisco Guadoni = approbatus votis favorabiliter  
triginta duo, septem Cantuari non  
obstantibus, et ipse ut supra non vota emisit.

St. Felice Guasoli = approbatus votis triginta  
duo favorabiliter, septem Cantuari non obstan-  
tibus, et ipse ut supra.

St. Antonio Diastri = approbatus votis favorabiliter  
triginta tres, quatuor Cantuari non obstan-  
tibus, et ipse.

Tercia Classis

St. Felice Casofoli = approbatus votis favorabiliter  
triginta tres, quatuor Cantuari non obstan-  
tibus, et ipse.

St. Lorenz. Lazzari = approbatus votis favorabiliter  
triginta quatuor, tres Cantuari non obstan-  
tibus, et ipse ut supra.

St. Lorenzo d. Lucchi = Synodus ubi fa-  
vorabiliter dignitate, Legatione Continui non  
obstantibus, eriguntur in Synodum

Summo Concilio Generali deventur fuerit  
ad aliud Concilium Generale. Idcirco  
solum non potest infirmitas videbitur

Synod. Nov. 1774. Synod. S. S. S. S.  
Siberici Caposani Lorenz Lorenz  
Cap. Ven. Venetici Lorenz d. Lucchi.

Franc. Sordani  
Lorenzo Sordani  
S. S. S. S.

et per M. de Magistrato fuerunt infirmitas  
nominati et in Legatione Legationis periti  
ut infra videtur.

- Synod. Sordani Lorenz = omnia favorabilia
- St. Sordani Lorenz = omnia favorabilia
- Siberici Caposani = omnia favorabilia
- Cap. Ven. Venetici = omnia favorabilia
- Ferdinando Balistracci = omnia favorabilia
- Giuseppe Sordani = omnia favorabilia
- S. S. S. S. = vobis omnia favorabilia, et alij
- Sordani Lorenz = omnia favorabilia
- Giuseppe Sordani = omnia favorabilia
- Gio: Rosati Brenzani = omnia favorabilia
- Francesco Sordani = vobis favorabilia, et vobis
- Sordani = et Sordani fuerit per M. de  
Magistrato nominati
- Giuseppe Balistracci = vobis omnia favorabilia, et vobis